DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 06 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 094/038

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 a 02.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO  – Sem publicação.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE
OUTUBRO - 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, Sr.
HELTON HOLZ BARRETO, no uso de suas atribuições Legais,
torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos
contratos  firmados durante o mês outubro  de 2019:

175/2019 DISP.132/2019 Conserto ônibus escolar  1.831,14

176/2019 TP   024/2019 Minas  prest.de serviços - saúde 37.579,73

177/2019 DISP.133/2019 Conserto de Kombi – Mozo 1.510,00

178/2019 DISP.134/2019 Conserto de Kombi – Cabral 699,30

179/2019 DISP.135/2019 Conserto veiculo IJY 233- Mozo 1.300,00

180/2019 Contrato Pessoal Crislei R.Silva

181/2019 DISP.137/2019 Cons .Ambulância IOY 4012 –
Jorge A.Maciel 3.300,00

182/2019 Inex.012/2019 Leonardo Amorim – turismo 1.000,00

183/2019 DISP.139/2019 Cons.de veiculo IVD 7223-
Carlos H.Sehn 1.000,00

184/2019 DISP.141/2019 Dacor Esport.Ltda - turismo 11.615,00

185/2019 C.P 005/2019 Merenda - COPATE 26.607,50

186/2019 C.P 005/2019 Merenda - Languiru  33.284,50

187/2019 C.P 005/2019 Merenda – Jorge Traback 19.834,80

188/2019 Conc. 001/2019 Transp..Escolar – Transp.Pereira
e Brandão

4,05 km
rodado

189/2019 Oficineiros Oficina de Grupos Terapêutica e
Operativos   – Bruno A.Bortoli 750,00

190/2019 Oficineiros Assistente ao Dep. Químico –
José Renato Caldas 750,00

191/2019 Oficineiro Yoga – Jorge de Bortoli  T. Filho 750,00

192/2019  Cancelado

193/2019 Disp.146/2019 Lizandra G.Campos – venc. 5.025,00

194/2019 C.P. 004/2019 Poyg Sol.e serv.cobranças S/ônus

195/2019 C.P 004/2019 Cred.Play S/ônus

196/2019 Inexig.013/2019 Espetáculo Teatral – Saúde 15.000,00

197/2019 Disp.148/2019 CRVR  101,65 –
TON

198/2019 Disp.150/2019 Locação de veículos - 8.085,00

199/2019 Disp. 149/2019 Radcom  6.960,00

200/2019 TP 025/2019 Conpasul 2.140.560,02

201/2019 Disp.151/2019 Vinicius Souza – Turismo 4.103,,00

202/2019 Disp.155/2019 Conserto Uno – Assistência
Social – Rodrigo S. 452,00

203/2019 Disp.156/2019 Conserto de Onibus – RetroPark 3.145,00

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 06 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 094/038

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.
Página 2 de 2

204/2019 Disp. 157/2019 Manutenção elétrica Escolar 1.550,00

205/2019 PP 055/2019 Pintura de unidade  - Potreiro 6.900,00

206/2019 PP 056/2019 Sthahofer – CODESA 3.714,00

207/2019 Disp.162/2019 Conserto cons. Caminhão –
Gaucha Diesel 3.913,95

208/2019 Disp. 163/2019 AsBraga Eng. – Turismo 10.486,00

209/2019 21/10/2019 Termo de Coop.Hidrov. RS

210/2019 Diso..165/2019 Sulpremium – cons.de ônibus 14.394,82

211/2019 Disp. 164/2019 Cons.de Porta  IVZ3226 –
Educação 6.470,00

212/2019 PP 058/2019 Estação Meteorológica 4.200,00

213/2019 PP 057/2019 Sthohfer e Sthohfer – Perfuração
de Poços 8.500,00

214/2019 Disp.160/2019 Andre Santos – Motoboy 1.000,00

215/2019 Disp.169/2019 Conserto da Retro – obras 1.221,00

216/2019 PP 060/2019 Transp. Cx  d’água 14.900,00

General Câmara/RS, em 05 de novembro de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-11-06T17:39:20-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080